

## XX Dzień Przyjaznych Serc

Piątego czerwca b.r. mieliśmy ogromną przyjemność gościć naszych przyjaciół na corocznym święcie- **Dniu Przyjaznych Serc**. W przyjazne progi naszego domu zawitali między innymi pan Bogdan Banaszcak - Kierownik Delegatury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Płocku, pani Agnieszka Busz -Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych UMP Płocka, pan Tomasz Gorczyca - Dyrektor Zakładu Aktywności Zawodowej w Płocku, pan Daniel Olender - Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku, pani Edyta Dymitrow - Leśniewska - Dyrektor Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Płocku, pani Adrianna Lipińska-Białaszek - Zastępca Dyrektora MOPS w Płocku ds. Świadczeń Rodzinnych, pani Joanna Alberska Zastępca Dyrektora MOPS w Płocku ds. Pomocy Środowiskowej, o. Marcin Kowalewski - Proboszcz Parafii pw. Św. Maksymiliana Kolbego w Płocku.

Na uroczystość przybyli również Dyrektorzy, Kierownicy i przedstawiciele Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płocku, Środowiskowego Domu Samopomocy w Płocku, Domów Pomocy Społecznej z Brwilna, Zakrzewa, Goślic, Koszelewa, Szczutowa, Nowego Miszewa oraz Warsztatów Terapii Zajęciowej z Płocka i Zakrzewa.

---

Uroczystość rozpoczęła się powitaniem zaproszonych gości przez Dyrektora panią Annę Olszewską wraz z jej przeuroczą asystentką panią Justynką. Słowa serdeczności i życzenia udanej zabawy integracyjnej w imieniu Prezydenta Miasta Płocka Andrzeja Nowakowskiego i Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Polityki Społecznej Łukasza Jankowskiego skierowała do zgromadzonych pani Dyrektor Agnieszka Busz. Bezpośrednio ze sceny życzenia udanej zabawy i podziękowania za zaproszenie skierował do Dyrektora Domu pan Kierownik Bogdan Banaszcak, który odwiedził nasz Dom po raz pierwszy.

Część artystyczną rozpoczęli gospodarze - zespół „Rozśpiewane Serca”, któremu udało się wprowadzić publiczność w doskonały nastrój. Następnie swoje talenty wokalne i taneczne prezentowały kolejno zespoły z DPS w Brwilnie, DPS w Zakrzewie, z Warsztatu Terapii Zajęciowej przy DPS w Zakrzewie, z DPS w Szczutowie oraz ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Płocku. Wszystkie występy były nagradzane pamiątkowym dyplomem i upominkiem oraz gromkimi brawami. W tym czasie za kulisami miał miejsce challenge kulinarny „Przez żołądek do serca”. Komisja konkursowa oceniała walory estetyczne i smakowe zaprezentowanych słodkości. Po burzliwych naradach jury wyłoniło zwycięzców. Pierwsze miejsce w zmaganiach cukierniczych zajął Dom Pomocy Społecznej w Koszelewie, natomiast na drugim uplasowali się ex aequo DPS w Szczutowie i DPS „Przyjaznych Serc” w Płocku.

Na terenie ogrodu zostały przygotowane atrakcje dla uczestników imprezy w postaci warsztatów manualno-plastycznych pod nazwą Kącik Kreatywności oraz fotobudka z automatycznym wydrukiem zdjęć. Natomiast dla smakoszy organizatorzy przygotowali rarytasy ze stołu staropolskiego, punkt z napojami, owocami, watę cukrową, popcorn oraz dwudaniowy obiad i potrawy z grilla.

Zabawę taneczną rozpoczęło utworzenie **łańcucha Przyjaznych Serc**. W rytm znanych i lubianych dźwięków Lambady złapaliśmy się za ręce, stając się ogniwami gorącego łańcucha przyjaźni. Na parkiecie królowały wspólne zabawy towarzyskie takie, jak taniec pod liną, taniec przysiadany z fantami, taniec na gazecie. Radosne hulanki przeplatane były prostymi układami choreograficznymi do znanych melodii.

Punktem kulminacyjnym XX Dnia Przyjaznych Serc był koncert **Chóru Pueri et Puellae Cantores Plocenses** pod dyrekcją pani Anny Bramskiej. Występujący na scenach całego świata chórzyści zaprezentowali muzykę ludową w ramach zadania publicznego pod nazwą „Chodzi Kokosa”. Występ chóru, zarówno prezentacja wokalna jak również elementy choreograficzne, wprowadziły w zachwyt słuchaczy i zostały nagrodzone gromkimi brawami.

XX Dzień Przyjaznych Serc zakończył się wykonaniem pamiątkowego zdjęcia zebranych gości, mieszkańców i personelu Domu.

**Dziękujemy wszystkim za wspólną zabawę i zapraszamy za rok!**

<https://www.facebook.com/reel/1406640883368671>

**Sponsorzy:** Apteka Medicor, F.H.U Hubert Berliński, Marpol Spółka Jawna, Piekarnia Kierzkowski, Zakład Przetwórstwa Mięsnego „Witmas” Sp. z o.o.

---